
GERİLİM 400 V. 415 V. ÜRÜN KODU KAPASİTE  (µf) BİRİM FİYAT TL KOLİ ADEDİ
0,5 0,53 ZG12D01B0 10 440,00 12
1 1,1 ZG12D01D0 20 445,00 12

1,5 1,6 ZG12D01G0 30 454,00 12
2,5 2,7 ZG12D01K0 50 513,00 12
5 5,4 ZG12D01S0 100 650,00 12

7,5 8,1 ZG12D01V0 150 804,00 6
10 10,8 ZG12D01X0 200 1025,00 6

12,5 13,5 ZG12D01Y0 250 1266,00 6
15 16,1 ZG12D0160 300 1533,00 6
20 21,5 ZG12D0180 400 1941,00 6
25 26,9 ZG12D0190 500 2378,00 6
30 32,3 ZG12D0A00 600 2943,00 6
40 43,0 ZG12D0280 800 4142,00 3
50 53,8 ZG12D0290 1000 5093,00 3
60 64,6 ZG12D02A0 1200 5824,00 3

GERİLİM 440 V 415 V. 400 V. ÜRÜN KODU KAPASİTE  (µf) BİRİM FİYAT TL KOLİ ADEDİ
0,5 0,4 0,4 ZJ12D01B0 8,22 440,00 12
1 0,9 0,8 ZJ12D01D0 16,5 445,00 12

1,5 1,3 1,2 ZJ12D01G0 25 454,00 12
2,5 2,2 2,1 ZJ12D01K0 41 513,00 12
5 4,4 4,1 ZJ12D01S0 82,5 650,00 12

7,5 6,7 6,2 ZJ12D01V0 123,6 804,00 6
10 8,9 8,3 ZJ12D01X0 164,7 1025,00 6

12,5 11,1 10 ZJ12D01Y0 206 1266,00 6
15 13,3 12,5 ZJ12D0160 247 1533,00 6
20 17,8 16,5 ZJ12D0180 330 1941,00 6
25 22,2 20 ZJ12D0190 411 2378,00 4
30 26,7 25 ZJ12D0A00 493,5 2943,00 6
40 35,6 33 ZJ12D0280 660 4142,00 3
50 44,4 40 ZJ12D0290 822 5093,00 3
60 53,7 50 ZJ12D02A0 987 5824,00 3

GERİLİM 525 V. 480 V. 440 V. ÜRÜN KODU KAPASİTE  (µf) BİRİM FİYAT TL KOLİ ADEDİ
2,5 2,1 1,8 ZO12D01K0 29 513,00 12
5 4,2 3,5 ZO12D01S0 58 650,00 12

7,5 6,2 5,3 ZO12D01V0 87 804,00 6
10 8,3 7 ZO12D01X0 116 1025,00 6

12,5 10,4 8,8 ZO12D01Y0 145 1266,00 6
15 12,5 10,5 ZO12D0160 173 1533,00 6
20 16,6 14,1 ZO12D0180 231 1941,00 6
25 20,8 17,5 ZO12D0190 289 2378,00 4
30 25,0 21,1 ZO12D0A00 348 2943,00 4
40 33,3 28,2 ZO12D0280 462 4142,00 2
50 41,7 35 ZO12D0290 578 5093,00 2
60 50,0 42,2 ZO12D02A0 696 5824,00 3

GERİLİM 690 V. ÜRÜN KODU KAPASİTE  (µf) BİRİM FİYAT TL KOLİ ADEDİ
10 ZX12S01X0 66,9 1743,00 6

12,5 ZX12S01Y0 83,6 2186,00 6
20 ZX12S0180 133,8 3443,00 6
25 ZX12S0190 167,2 4251,00 4

GERİLİM 230 V. 400 V. ÜRÜN KODU KAPASİTE  (µf) BİRİM FİYAT TL KOLİ ADEDİ
0,25 0,75 Z412M01A0 15 418,00 12
0,5 1,5 Z412M01B0 30 446,00 12
1 3 Z412M01D0 60 494,00 12

1,5 4,5 Z412M01G0 90 540,00 12
2,5 7,5 Z412M01K0 150 668,00 12
5 15 Z412M01S0 300 1297,00 6

10 30 Z412M01X0 600 2417,00 4

GERİLİM ÜRÜN KODU KAPASİTE  (µf) BİRİM FİYAT TL KOLİ ADEDİ
Z412O0K00 3*7,8 488,00 6
Z412O0L00 3*15,6 540,00 6
Z412O0M00 3*33,1 708,00 6
Z412O0N00 3*66,2 871,00 6
Z412O0O00 3*132,4 1529,00 6
Z412O1N1O 3*200 2380,00 6

** 40, 50 ve 60 kVAr'lık ürünler 2 Batarya grubunun birleştirilmesiyle oluşmaktadır.
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ZnPP  3*…..kVAr Monofaze 4 Uçlu İçten Yıldız Bağlı A.G. Güç Kondansatörü (ÖZEL İMALAT)
230 V.

ZnPP STANDART TİP 1-2 (MONOFAZ - DIFAZ)  ALÇAK GERİLİM GÜÇ KONDANSATÖRLERİ
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ZnPP STANDART TİP 3 FAZ ALÇAK GERİLİM GÜÇ KONDANSATÖRLERİ

                                                    MART 2024 FİYAT LİSTESİ                                                ZnPP 
Standart Tip A.G. Güç Kondansatörleri
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GERİLİM 400 V. 415 V. ÜRÜN KODU KAPASİTE  (µf) BİRİM FİYAT TL KOLİ ADEDİ
0,5 0,53 YG12D01B0 10 446,00 12
1 1,1 YG12D01D0 20 455,00 12

1,5 1,6 YG12D01G0 30 499,00 12
2,5 2,7 YG12D01K0 50 587,00 12
5 5,4 YG12D01S0 100 793,00 12

7,5 8,1 YG12D01V0 150 1052,00 6
10 10,8 YG12D01X0 200 1165,00 6

12,5 13,5 YG12D01Y0 250 1337,00 6
15 16,1 YG12D0160 300 1575,00 6
20 21,5 YG12D0180 400 2065,00 6
25 26,9 YG12D0190 500 2467,00 4
30 32,3 YG12D0A00 600 2779,00 4

GERİLİM 440 V 415 V. 400 V. ÜRÜN KODU KAPASİTE  (µf) BİRİM FİYAT TL KOLİ ADEDİ
0,5 0,4 0,4 YJ12D01B0 8,22 446,00 12
1 0,9 0,8 YJ12D01D0 16,5 455,00 12

1,5 1,3 1,2 YJ12D01G0 25 499,00 12
2,5 2,2 2,1 YJ12D01K0 41 587,00 12
5 4,4 4,1 YJ12D01S0 82,5 793,00 12

7,5 6,7 6,2 YJ12D01V0 123,6 1052,00 6
10 8,9 8,3 YJ12D01X0 164,7 1165,00 6

12,5 11,1 10 YJ12D01Y0 206 1337,00 6
15 13,3 12,5 YJ12D0160 247 1575,00 6
20 17,8 16,5 YJ12D0180 330 2065,00 6
25 22,2 20 YJ12D0190 411 2467,00 4
30 26,7 25 YJ12D0A00 493,5 2779,00 4

GERİLİM 480 V. 440 V. ÜRÜN KODU KAPASİTE  (µf) BİRİM FİYAT TL KOLİ ADEDİ
16,6 14,1 YY12D0170 230 1730,00 6

33,3 28,2 YY12D0H00 460 3140,00 4

33,3 28,2 2 Faz 2 Uçlu YY12P0H00 460 3140,00 4

GERİLİM 525 V. 480 V. 440 V. ÜRÜN KODU KAPASİTE  (µf) BİRİM FİYAT TL KOLİ ADEDİ
2,5 2,1 1,8 YO12D01K0 29 587,00 12
5 4,2 3,5 YO12D01S0 58 793,00 12

7,5 6,2 5,3 YO12D01V0 87 1052,00 6
10 8,3 7 YO12D01X0 116 1165,00 6

12,5 10,4 8,8 YO12D01Y0 145 1337,00 6
15 12,5 10,5 YO12D0160 173 1575,00 6
20 16,6 14,1 YO12D0180 231 2065,00 6
25 20,8 17,5 YO12D0190 289 2467,00 4
30 25,0 21,1 YO12D0A00 348 2779,00 4
40 33,3 28,2 YO12D0280 462 3708,00 2
50 41,7 35 YO12D0290 578 4614,00 2

GERİLİM 230 V. 400 V. ÜRÜN KODU KAPASİTE  (µf) BİRİM FİYAT TL KOLİ ADEDİ
0,25 0,75 Y412M01A0 15,1 378,00 12
0,5 1,5 Y412M01B0 30,1 398,00 12
1 3 Y412M01D0 60,2 481,00 12

1,5 4,5 Y412M01G0 90,3 526,00 12
2,5 7,5 Y412M01K0 150,5 749,00 12
5 15 Y412M01S0 301 1422,00 6

10 30 Y412M01X0 602 2601,00 4

                                              MART 2024 FİYAT LİSTESİ                                                                    
ZnPS Silindirik Alüminyum Tüp A.G. Güç Kondansatörleri

ZnPS SİLİNDİRİK TİP 3 FAZ ALÇAK GERİLİM GÜÇ KONDANSATÖRLERİ
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ZnPS SİLİNDİRİK TİP 1-2 (MONOFAZ - DIFAZ)  ALÇAK GERİLİM GÜÇ KONDANSATÖRLERİ
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GERİLİM 415 V 457 V ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT TL KOLİ ADEDİ
5 6,1 X41512D850 2255,00 12

10 12,1 X41512D900 2459,00 12
12,5 15,2 X41512D9C0 2802,00 12
15 18,2 X41512D950 3238,00 12
20 24,2 X41512DA00 3895,00 12
25 30,3 X52512DA50 4440,00 6
30 36,4 X41512DB00 5397,00 6
40 48,5 X41512DC00 6859,00 6
50 60,6 X41512DD00 8060,00 6
60 72,7 X41512DE00 9153,00 6
70 84,9 X41512DF00 10841,00
80 97 X41512DG00 12528,00 6
90 109,1 X41512DH00 13389,00 6

100 121,2 X41512DI00 14292,00 3
120 145,4 X41512DI20 15602,00 3

GERİLİM 525 V. 480 V. ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT TL KOLİ ADEDİ
5 4,2 X52512D850 2255,00 12

10 8,4 X52512D900 2459,00 12
12,5 10 X52512D9C0 2802,00 12
15 12,5 X52512D950 3238,00 12
20 16,6 X52512DA00 3895,00 12
25 21 X52512DA50 4440,00 6
30 25 X52512DB00 5397,00 6
40 33,3 X52512DC00 6859,00 6
50 42 X52512DD00 8060,00 6
60 50 X52512DE00 9153,00 6
70 60 X52512DF00 10841,00 4
80 67 X52512DG00 12528,00 6
90 75,2 X52512DH00 13389,00

100 83 X52512DI00 14292,00 3
120 100 X52512DI20 15602,00 3

GERİLİM 525 V 480 V 457 V ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT TL KOLİ ADEDİ
18,6 14,1 X52512DA0M 3293,00 12

37,2 28,2 X52512DC0M 5055,00 12
33,3 30,2 X48012DB3M 5055,00 12
33,3 30,2 X48012MB3M  2 Faz 2 Uçlu 5055,00 12

ZnPAS-M Ağır sanayi Modüler Kuru Tip Vermükülit Dolgulu Paslanmaz Çelik Gövde IP 42 
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ZnPAS-ZnPAS-MAğır Sanayi  Kuru Tip A.G. Güç Kondansatörleri

ZnPAS Ağır sanayi Kuru Tip Vermükülit Dolgulu Paslanmaz Çelik Gövde IP 42 
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